РУБЦОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2022                                                                                               №  125
г.Рубцовск

	Об утверждении Стратегии социально-экономического развития  муниципального образования Рубцовский  район  Алтайского края на период до 2035 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом  Алтайского края от 03.04.2015 № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 25.03.2016 № 56 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Рубцовском районе», Рубцовское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития  муниципального образования Рубцовский  район Алтайского края на период до 2035 года (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Председатель районного
Собрания  депутатов                                                                      И.А. Артеменко